
СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ МЕДЕНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ)
Код ЄДРПОУ 20830382

Н А К А З

10.06.2022 с. Солонське № 6/У

Про відрахування учнів
які здобули базову
загальну середню освіту
 
Керуючись Законами України «Про освіту» й «Про загальну середню освіту»,
відповідно до  Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього
навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства
освіти і науки України від 14.07.2015 №762 (у редакції наказу Міністерства
освіти і науки України від 08.05.2019 № 621), пункту 1 розділу IV Порядку
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367, на підставі
рішення педагогічної ради (протокол №12 від 10.06.2022)
 
НАКАЗУЮ:

1.Видати свідоцтва про базову середню освіту та додатки до них і відрахувати зі
складу учнів:

1. Жепецьку А.М.
2. Іваненка Р.М.
3. Лисого С.П.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи МЕЛЬНИЧУК І.В.
2.1.Здійснити:
2.1.1.Реєстрацію у книзі обліку та видачі свідоцтв про здобуття базової
середньої освіти свідоцтв про здобуття базової середньої освіти та додатків до
них.

до 30.06.2022 року
2.1.2.Виставлення особистого підпису здобувачів освіти про одержання
свідоцтв про базову загальну середню освіту та додатків до них.

                                                                                   до  30.06.2022 року
2.2. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі
«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної
ради…».

 до  13.06.2022 року



2.3. Внести зміни до Алфавітної книги запису учнів  
до  13.06.2022 року

3. Розмістити цей наказ на сайті закладу освіти.
до 30.06.2022 року

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
 

Директор Наталія КУНЬЧ

З наказом ознайомлені:

___________________ Ірина МЕЛЬНИЧУК


